Et de filiorum professione, & qua ætate fieret. Narbon. ann. 1. quest. 11.

²² Pater confitens se debere filio, vel alii, an, & quatenus cæteris filii præjudicet? Valenç. *conf.* 174. Hermos. in l. 4. *gloss.* 12. num. 10. tit. 1. part. 5. Olea de *cess. jur.* tit. 4. quest. 5. à num. 16. ubi quid si ad exonerationem conscientie confessio fiat? Navarr. tom. 3. in *Manual.* *Confess.* cap. 17. num. 145.

²³ Pater an possit malè alienata à filio revocate? Hermos. in l. 8. *gloss.* 13. num. 17. & 18. tit. 4. part. 5.

²⁴ Pater dissipante bona, potest ea filius petere, quæ sibi restituere debet, etiam antequam restitutionis casus adveniat. Molin. lib. 1. de *Primog.* cap. 16. à num. 7.

Et quando alia, quæ pater dissipat. Hermos. in l. 8. *gloss.* 13. tit. 4. part. 5.

Et pater dissipante bona filiorum, quomodo eis succurratur? Franch. *decif.* 10.

²⁵ Pater an teneatur fideljubere pro filio tutelam assumente? Ciriac. *controv.* 534.

²⁶ Pater in vita sua legitimam filii date non tenetur. Barbos. in l. 1. part. 4. *soluto matrim.*

Et an pater professus? Cevallos *Comm.* quest. 342.

Et an bona dissipans? Molin. lib. 1. de *Primog.* cap. 16. num. 9.

Et an possit inter eos, & quomodo in vita dividere bona, & de hac divisione, vide verb. *Hereditas.*

Et an, & quomodo ea alienare, & quid si exinde legitima minuatur? Navarr. in *Manual.* cap. 26. à num. 58.

²⁷ Pater à filio alendus, si egeat, l. 2. tit. 2. part. 3. l. 2. & seqq. tit. 19. part. 4. Molin. lib. 1. de *Primog.* cap. 16. num. 17. Senec. lib. 1. *controv.* 1. fol. 501. & seq. & *controv.* 7.

D. Castejon Alphab. Juridic. Tom. II.

Etiam ingratus. Barbos. in l. 1. part. 4. num. 42. *vers.* *Neque repugnat, soluto matrim.*

Et an ab spurio, vel naturali? Gomez in l. 9. Taur. num. 46.

Et quibus ex causis hoc jus pater amittat? Gregor. Lopez in l. 4. *gloss.* 2. tit. 7. part. 6.

Et an ex causa hujus obligationis filius religionem deficeret queat? Castillo de *Alim.* cap. 10.

Inter patrem, & filium, dura, nec permittenda separatio est. Gom. lib. 2. var. cap. 2. num. 14.

Pater an sit de linea filii? Castillo tom. 6. *controv.* 29 cap. 140.

Paternitas an presumatur: Hermos. in l. 4. *gloss.* 2. tit. 1. part. 5.

Pater ex debito, vel ex petitione filii an incarcaretur, & quando? Salg. in *Labyr.* 1. p. cap. 41. num. 10. & 41.

Qui in alterius est potestate, alium in sua habere nequit. Solorzano tom. 1. de *Iure Ind.* lib. 1. cap. 7. à n. 82.

Avi appellatione, an pruavus continetur? Cevall. *Comm.* quest. 433.